UBND PHƯỜNG YÊN NGHĨA
TRUNG TÂM VHTT&TT

Số:         /TTVHTTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên nghĩa, ngày      tháng       năm 2026

V/v phối hợp tổ chức chương trình nghệ thuật
“Chào mừng năm mới 2026”, “Kỷ niệm 96
năm Ngày thành lập Đảng cộng sản Việt
Nam”, “Chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc
lần thứ XIV”

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,
THCS công lập trên địa bàn phường Yên Nghĩa.

Thực hiện Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 19/12/2025 của UBND
phường Yên Nghĩa về việc tổ chức các hoạt động Tết Dương lịch năm 2026 và
Tết Nguyên đán Bính Ngọ trên địa bàn phường Yên Nghĩa.

Trung tâm Văn hoá Thông tin và thể thao phường đề nghị các nhà trường
chọn cử tiết mục văn nghệ đặc sắc của giáo viên hoặc học sinh tham gia chương
trình nghệ thuật “Chào mừng năm mới 2026”, “Kỷ niệm 96 năm Ngày thành lập
Đảng cộng sản Việt Nam”, “Chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV”.

1. Nội dung: Ca múa nhạc ca ngợi Đảng, Bác Hồ, tình yêu quê hương -
đất nước, các ca khúc cách mạng; Tiết mục dân gian, múa truyền thống.

2. Thời gian: Dự kiến từ 19 giờ ngày 30/01/2026 (Thứ sáu)
3. Địa điểm: Công viên Cây đàn, gần trường Tiểu học Yên Nghĩa

(Danh sách tiết mục văn nghệ tham gia gửi về Trung tâm Văn hoá thông
tin và thể thao phường qua đ/c Nguyễn Thuỳ Dương – sđt: 0969.292.596 trước
ngày 22/01/2026)

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quang Hải

		2026-01-16T10:26:12+0700

		2026-01-16T10:52:15+0700

		2026-01-16T10:52:06+0700

		2026-01-16T10:52:06+0700

		2026-01-16T10:52:06+0700

		2026-01-16T10:55:45+0700